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FVT-2001

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller LevelOne

Hersteller Art. Nr. FVT-2001NEUEVERSION

EAN/UPC 4015867225462

 

Beschreibung

LevelOne FVT-2001. Maximale Datenübertragungsrate: 100 Mbit/s, Converter Eingangsschnittstelle: 10Base-T, 100Base-TX,
Converter output Oberfläche: 100Base-FX. Optischer Kabelverbinder: SC, Übertragungstechnik: Kabelgebunden. Maximal
mögliche Übertragungsstrecke: 2000 m, Wellenlänge: 1310 nm, Kabel mode struktur: Multi-Modus. LED-Anzeigen: Aktivität,
Link, Produktfarbe: Schwarz, Ursprungsland: China. Eingangsspannung: 5 V, Eingangsstrom: 1 A

Hauptmerkmale

Allgemein

Maximale
Datenübertragungsrate

100 Mbit/s

Converter Eingangsschnittstelle 10Base-T, 100Base-TX

Converter output Oberfläche 100Base-FX

Optischer Kabelverbinder SC

Übertragungstechnik Verkabelt

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke

2000 m

Wellenlänge 1310 nm

Kabel mode struktur Multi-Modus

LED-Anzeigen Activity, Link

Produktfarbe Schwarz

Ursprungsland China

Eingangsspannung 5 V

Eingangsstrom 1 A
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